®OHA 3A OPTAHUTE
HAMECTHO
CAMOYNPABAEHUE

B EbATAPUA - AT EAA

FUND FOR LOCAL
AUTHORITIES AND
GOVERNMENTS - FLAG

Pa3jor

0006penu uckanus 3a kpeoum om ond DJIAI na 3acedanue na C/J na 25.04.2019 ..

HaunmeHnoBaHue Ha npoeKTa/
MPOEKTHOTO npeanomeﬂne/ﬂ B Impouec Ha
MmMoATrOoTOBKA

» Ocbuiecmessane Ha UHGECIMUUUU 3
noooopsasane na oopazosamennama
uH@pacmpykmypa 3a yAai0CmHo
nooobpasane Ha yuedGHua npoyec 6
Ilpogpecuonanna cumnazua no
MEXAHU3AUUA HA CEJICKOMO CHONAHCME0,
2pao Paznoz*“

OIl ,, Pecuonu 6 pacmeaic 2014 — 2020 2. “

OO6ma croiiHOCT
HA NPOEKTa Mo
AOT0BOP C
YupasasBamus
opras

1297 650,04 ns.

Pasmep Ha
OTILyCHATHS
KpeauT

612 399 1B.

Cpok Ha
nmoracsiBaHe Ha

KpeauTa

25.11.2019r.

Onan

» OCHOBeH pemonm, d1azoycmponsane,
CROPMHU NAOWAOKU U 03€/IeHSA8AHE HA 080D,
yuunuwe ,Xpucmo bomes“ c. Onan“

Ilpoepama 3a pazeumue na cenckume pavioHu
2014-2020 a.

1112 197,25 ns.

544 124 ns.

25.02.2020r.

Bbenene

"Cmumynupane u noguwiagane Ha
3aemocmma u MpPaHcZPAHUYHAMA

MOOUNHOCI 8 MPAHCZPARUYHUA Pecuon "’

HTIC ,, Pymvrus-boaeapus 2014 — 2020 2. “

662 370,27 nB.

315 000 xs.

25.04.2020 r.

T'opna
OpsixoBuna

“Unosamueen nooxoo 3a nonyaapuzupane
Ha Ky IMypHOmMO U nPpUPOOHO HACIEOCHEO 8
MpPAancZPaAHuYHUs PeCUOH “

HTIC ,, Pymvrusi-boreapus 2014 — 2020 2. “

1897 026,99 xs.

650 000 xB.

25.06.2021 r.
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T'one [eaueB

wIloooopaeane oocmvna u Kauecmeomo Ha
30pasnume yciayzu ¢ mpyoHoOOCIbRHU U
omoaneyeHu HACe/IeHU Mecma Ha
mpancepanuvHus paiion na oouwuna I'oye
Henuee u oowguna Ilazaiio“

HTIC ,, I'vpyus-bvreapus 2014 — 2020 2. “

920 061,52 nB.

680 950 ns.

25.01.2020r.

Me3zapa
/pamMmkoBo/

IIpoekr 1 ,,/]l00pe nouin B
CpeaHoBeKkoBHETO*

HTIC ,, Pymvhus-boreapus 2014 — 2020 2. “

IIpoexm 2 ,,Cvemecmuu ycunus cpeuty
npupoonu deocmeun‘

HTI'C ,, Pymvhusa-bvneapus 2014 — 2020 2. “

492 529,82 nB.

886 320,80 ns.

741 746 nuB.

25.03.2020r.




